
 

 

 

 

 

PARYŻ, WERSAL, DISNEYLAND  

Termin:  kwiecień / maj 2024  

Dzień 1, WYJAZD Zbiórka uczestników i wyjazd o godzinie 15.00. Nocny przejazd przez Niemcy w kierunku Francji.  

  

Dzień 2, PARYŻ Przyjazd do Paryża w godzinach popołudniowych. Zakwaterowanie w hotelu, odpoczynek. Przejazd do 

centrum Paryża. Zwiedzanie stolicy Francji rozpoczniemy od tarasu widokowego na Placu Trocadero, z którego jest 

najpiękniejszy widok na Wieżę Eiffla. Następnie Łuk Triumfalny z zewnątrz. Obiadokolacja. Czas wolny na Polach 

Elizejskich, jednej z najsłynniejszych ulic na świecie. Powrót do hotelu. Nocleg.   

 Dzień 3, WERSAL, PARYŻ Po śniadaniu  przejazd autokarem do Wersalu. Zwiedzanie z przewodnikiem rezydencji 

królów Francji, olśniewającego przepychem pałacu wersalskiego. Powrót do Paryża w godzinach południowych. 

Wycieczka objazdowa po mieście z przystankami w punktach widokowych na zdjęcia. Pola Marsowe, Plac Trocadero, 

Plac Concorde, Wyspa La Cite i Dzielnica łacińska, Sorbona i Panteon. Obiadokolacja.   

Wieczorem rejs po Sekwanie statkiem Bateaux Parisiens, podczas którego będzie można podziwiać Paryż nocą i jego 

najpiękniejsze zabytki. Powrót do hotelu. Nocleg.   

Dzień 4, PARYŻ Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu  i przejazd na zwiedzanie Paryża; Luwr (zwiedzanie 

największego muzeum świata), ogrody Tuileries, plac Vendome, Opera Garnier, zwiedzanie Muzeum Perfum Fragonard, 

prezentacja zapachów. Obiadokolacja. Wjazd lub wejście (uzależnione od wielkości kolejki) na Wieżę Eiffla, panorama 

Paryża i czas wolny. Wieczorem powrót do hotelu. Nocleg.    

Dzień 5, DISNEYLAND Śniadanie w hotelu. Całodzienny pobyt w podparyskim Disneylandzie – magicznej krainie 

Myszki Miki i jej przyjaciół. Będziemy mieli okazję bawić się w jednej z 4 krain tematycznych (Kraina Dzikiego 

Zachodu, Kraina Przygód, Kraina Fantazji oraz Kraina Pogranicza) oraz wypoczywać i robić zakupy na głównej 

ulicy parku Main Street USA, która symbolizuje westernowe amerykańskie miasto z przełomu XIX i XX wieku. Wśród 

kilkudziesięciu większych lub mniejszych atrakcji parku najpopularniejsze są kolejki górskie: Indiana Jones (Indiana Jones 

and The Temple of Peril), Góra Wielkich Grzmotów (Big Thunder Mountain) oraz Kosmiczna Góra (Space Mountain – 

Mission 2). Warto również odwiedzić „Piratów z Karaibów” którzy przeniosą nas w świat pirackich skarbów, płonących 

statków i scen abordażu wrogich jednostek. Obiadokolacja w formie zestawów „fast food”.   



Zobaczymy również Wielką Paradę Myszki Miki, bajeczny pokaz wszystkich najważniejszych postaci z bajek  i filmów 

Disneya w specjalnym układzie choreograficznym i muzycznym. Na zakończenie pobytu w Disneylandzie pokaz 

sztucznych ogni i widowisko multimedialne.  

Wyjazd z drogę powrotną około godziny 23 ej. Wieczorna toaleta. Nocny przejazd przez Francję, Niemcy do Polski.  

   

Dzień 6, POWRÓT Przejazd  Niemcy w kierunku Polski. Obiad na terenie Polski. Powrót do w godzinach wieczornych. 

Zakończenie wyjazdu.   

 

  

Cena za osobę 1 890 zł + 200 €   
   

Świadczenia zawarte w cenie :  

 przejazd autokarem klasy lux (DVD, barek, toaleta, klimatyzacja) obsługiwanym przez doświadczonych 

kierowców;   

 opłaty drogowe i parkingowe autokaru;  

 3 noclegi na przedmieściach Paryża w hotelach ** tj. Premier Classe lub B&B (pokoje 2 i 3 osobowe z łazienką 

i TV);   

 3 śniadania francuskie w formie bufetu w hotelu;  

 5 obiadokolacji; w tym 3 obiadokolacje w restauracjach w Paryżu z menu do wyboru (przystawka, danie główne, 

deser, napój) + 1 obiad w Disneylandzie (fast food) + 1 obiad w drodze powrotnej w Polsce;  

 bilety i rezerwacje dla młodzieży na zwiedzanie zabytków i muzeów Paryża wymienionych w programie oraz 

pałacu w Wersalu;   

 rejs statkiem Bateaux Parisiens po Sekwanie;   

 bilet na Wieżę Eiffla;  

 bilet na całodzienny pobyt w parku rozrywki Disneyland Paris (dwa parki);  

 opieka doświadczonego licencjonowanego pilota na trasie;   

 zwiedzanie Paryża z przewodnikiem;   

 opłata klimatyczna w hotelach;  

 zestawy słuchawkowe tour guide niezbędne podczas zwiedzania;   

 trojkatpodatek VAT;  

 ubezpieczenie podróżne KL i NNW, ubezpieczenie Turystyczne TFG, TFP  

  

UWAGA !!!  

Uczestnicy wycieczki muszą posiadać dokument tożsamości tj. dowód osobisty lub paszport.   

  

  

 

 

 

 

 

ORGANIZATOR WYCIECZKI:  
 Biuro Turystyki Master Tur w Krakowie   www.mastertur.eu   mail: biuro@mastertur.eu  tel. 12-3579888 lub 517 499 933  
 Wpis do Ewidencji Organizatorów Turystyki i Pośredników  Z/53/2010  
Gwarancja ubezpieczeniowa Uniqa S.A. 2223235371 ważna do 17.09.2024 r.   

 Informacje ws programu i wycieczki Piotr Toczek +48 517 499 933  


